ПРОТОКОЛ
заочного заседания Конкурсной комиссии
ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Рузаевка»
г. Рузаевка

                        №125
«24» сентября 2019 г.
Приняли участие в заочном голосовании:
	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя
	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна

Кворум имеется
Повестка дня
о подведении итогов запроса котировок в бумажной форме или по электронной почте
№100  на закупку реактивов для клинико-диагностической лаборатории

Начальная (максимальная) цена договора:  431 950 (Четыреста тридцать одна тысяча девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, с учетом  стоимости всех налогов, затрат, связанных с комплектной поставкой товаров, их доставкой заказчику, погрузочно-разгрузочных работ, гарантийного обслуживания.

Объём закупаемых товаров определен в соответствии с  котировочной документацией.

Срок исполнения договора:  действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по  Договору.
Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в протоколе № 125 от «24» сентября 2019г.

Признать победителем запроса котировок №100 ИП Бехтин В.А. на сумму 378 800 (Триста семьдесят восемь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, без НДС на основании применения упрощенной системы налогообложения, с учетом стоимости всех налогов, затрат, связанных с комплектной поставкой товаров, их доставкой заказчику, погрузочно-разгрузочных работ, гарантийного обслуживания.

Решение принято единогласно.
Подписи
	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя
	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна